
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 27 października 2023 r. 

 NR LIV/424/23 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/401/23 Rady Gminy Lipka z dnia 8 września 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Złotowskiemu zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: „Udziela się w 2023 
roku pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu w wysokości 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Poszerzenie drogi powiatowej nr 
1027P na odcinku o długości 860 m od Osiedla Winiarnia do nawierzchni z kostki kamiennej” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipka 

 
 

Piotr Wandas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EAE9BE-19D5-406F-A5FA-0054DFD6BA92. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Powiat Złotowski złożył w dniu 8 sierpnia 2023 r. wniosek do Gminy Lipka o dzielenie wsparcia 
finansowego w wysokości 150.000,00 zł do zadań inwestycyjnych drogowych dla zadań: 
 Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Józefowo - Kiełpin 
 Przebudowa drogi powiatowej Lipka – Mały Buczek 
 Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Białobłocie 

Wówczas podjęto uchwałę o przyznaniu środków na ww. inwestycje.  
Powiat Złotowski wystąpił z wnioskiem w dniu 23 października 2023 r. o zmianę przeznaczenia 
pomocy finansowej w wysokości 150.000,00 zł, w związku z pozyskaniem innych źródeł 
finansowania dla ww. inwestycji.  
Powiat przy współudziale Gminy Lipka wykona zadanie pn. Poszerzenie drogi powiatowej nr 1027P 
na odcinku o długości 860 m od Osiedla Winiarnia do nawierzchni z kostki kamiennej. 
Zgodnie z art. 220 ustawy o finansach publicznych gmina może udzielić pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej lub pomocy rzeczowej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EAE9BE-19D5-406F-A5FA-0054DFD6BA92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/424/23 RADY GMINY LIPKA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


